
                                                                                                                                TVIRTINU 
                                                                                                                                                                          Lopšelio-darželio „Volungėlė“ 

                                                                                                                                                                          l.e.p  direktorė Irena Malinauskienė                    

                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                             

ALYTAUS  LOPŠELIO-DARŽELIO „VOLUNGĖLĖ“ 2014  METAIS  PLANUOJAMŲ  PIRKIMŲ (PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ)              

SĄRAŠAS 

                

Eil. 

Nr. 

Prekių, paslaugų ar darbų 

pavadinimas 

BVPŽ 

Kodas 

Numatoma 

pirkimų 

vertė Lt 

Planuojama 

pirkimų 

pradžia 

Pirkimo būdas Vykdytojas Pastabos 

1 Žaislai, žaidimai, sporto 

prekės 

37000000 3  500,00 I-IV  ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai pagal 

poreikį. 

2 Spausdintos knygos 

prenumerata, literatūra. 

22100000 2  400,00 IV  ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį. 

Sutarties trukmė 12 mėn. 

3 Vaikų darželio baldai. 39161000-8 1 000,00 I-IV  ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį. 

Pirkimai gali būti atliekami 

pagal VP įstatymo 13 arba 91 

straipsnio nuostatas. 

4 Smėlio dėžių pirkimas. 37535270-0 2 500,00 II  ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal esamas 

sutartis. 

5 Raštinės prekės. 30190000-7 2 500,00 I-IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį, pagal 

esamas sutartis 

6 Lauko aikštyno įrenginių 

atnaujinimas. 

39000000-2 2 000,00 II-III ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį. 

7 Statybinės medžiagos ir 

ūkinės prekės. 

 

44100000 1 000,00 II-IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį,pagal 

esamas sutartis. 

8 Elektros pirkimas. 

 

09310000-5 23055,69 I-IV kerv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis sudaroma 12 mėn. 



9 Indai, puodai, virtuvės 

inventorius. 

39200000-4 2 500,00 II-IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas pagal poreikį. 

Sutartis sudaroma žodinė 

10 Gesintuvų patikra 

 

50413200-5 150,00 III ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutarties trukmė 1 mėn. 

11 Dielektrinių pirštinių, 

įrankių patikra, kabelių ir 

instaliacijos varžos 

matavimai 

 

71630000-3 350,00 II ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas pagal esamas sutartis 

12 Tonerio kasečių pildymas, 

kompiuterio remonto darbai 

 

72267000-4 1 000,00 I-IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai pagal 

poreikį.Pirkimai pagal esamas 

sutartis 

13 Fiksuoto ryšio paslaugos 

 

64211000-8 2 000,00 IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutarties trukmė 24 mėn. 

14 Interneto svetainės 

atnaujinimo paslaugos 

 

72400000-4 500,00 III ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutarties trukmė 12 mėn. 

15 Kenkėjų kontrolės ir 

naikinimo paslaugos 

 

90923000-3 840,00 IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 12 mėn. 

16 Pedagogų skubios pagalbos 

mokymo paslaugos 

 

80500000-9 360,00 II ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis sudaroma žodinė 

17 Pedagogų sveikatos žinių 

mokymo paslaugos 

 

80500000-9 374,00 IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis sudaroma žodinė 

18 Savikontrolės laboratoriniai 

tyrimai 

 

30190000-7 121,00 III ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis sudaroma žodinė 



19 Profilaktinės sveikatos 

patikrinimas 

 

85100000-0 1000,00 IV ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis sudaroma žodinė 

20 Šalutinių gyvūninių 

produktų tvarkymo paslaugų 

pirkimas. 

90500000-2 430,00 II ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutarties trukmė 36 mėn. 

21 Virtuvės darbuotojų 

mokymo paslaugos 

 

80500000-9 51,00 II ketv. Apklausa Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis sudaroma žodinė 

Iš viso prekių: 40  455,69  

Iš viso paslaugų: 6 344,40  

Iš viso prekių ir paslaugų:  46  800,09 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ūkiui                                                                                                                     Nijolė Kamblevičienė                        


